vifle unum idemque munus . Et fane

tam Locl Sematoyibus quam Vicariis

Comhum au6loritas judicandi confere.

batur . In Lege LXIX. Langobardi-

ca Caroli Magni fiatuitur, ut ante

Vicarios nulla criminalis aSiio difinia- B
tur j- niji tantum leviores cauffae ^

quae

facile pojfunt judicari . Lotharius quo-

que I. Auguflus Lege LX. decernit,

ut Ccmites noftri licentiay.} habeant in-

qnifitionem facere de Vicariis & Cente'

nariis
,
qui niagis per cupiditatem

,
qi^ani

propter juflitiara faciendam faepifjime Pta'

cita tenent &'c. Sunt & aliae Leges
,

ubi de Vicariis fit mentio . SewatO'

res autem Loci Sc ipfos jura Populo
dixifle , infra oftendam . Vt-riim ani-

madvertas velim , haberi in Chroni.

co Vulturnenfi pag. 44(5. ad Annum
DCCCCXLVIII. Praeceptum Marini

Ducis Neapolitani , in quo k Loci

Servatoribus dilVngui videntur Vica-

rii . Ibi enim fancit , ut k nuUis £-
xaBoribus noftris ^ idefi Loci Servatorim ,D

bus .,
Tribiinis , Vicariis &c. Ad haec

veri etiam fimile videatur, Vtcecomi.

tes eofdem fuiffe ac Servatores Loci

,

tum quod utrique vices Comitis a.

gerent, tum etiam quod utrifque Pla-

cita habere , ac dirimere lites fami-

liare foret. Sed huic fententiae ob-

ftat, me nufquam reperifle pliires fi-

mul Vicecomites fub uno Comite,
quuni tamen non unum Servatorem

Loci eodem tempore , atque in ea.

dem Urbe deprehenderim , ut infra

oftendam . Quod certum eft, illuftris

fuit dignitas ejufmodi Magiftratuum

.

Paullus Warnefridi Lib. 6. Cap. 3.

de Geft. Langobardor. haec fcribit :

Forojulianorum Ditcatum ( Ansfrido in

exilium a6\o
) pofl haec ,A.lo frater
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Rodoaldi ( antea Ducis

) , Loci Serva-
toris nomine per annum & menfes fe-
ptem gubernavit : hoc eft non Ducis

,

ied Vicarii titulo rexit. Tum Cap.
24. addit Monuo quoque apud Forum
Julii ^done

,
quem dixeramus Loci Ser-

vatorem fuijfe , Ferdulfus Ducatum fu.

fcepit . Quibus ex verbis intelligis
,

Servatorem Loci appellatum fuifle
, qui

pro Corr.ite aut Duce Populum rege-

bat , eique juftitiam miniftrabat. Ncn
poterat interdum Comes Civitati Prae.

fe6lus fufficere tot litibus audiendis,

tot negotiis expediendis . Interdnm
quoque ad exercitum , ad Palatium

,

atque alio proficifci fibi opus erat.

Proinde unus five plures Juris periti

aut h Rege , aut ab ipfo Comite
delefli & conftituti erant

, qui in

minoribus faltem cauflls jus redde-

rcnt, & Comite impedito aut abfen-

te Populum gubernarent . Eos etiam
nonnumquam mittebat Comes ad Pa-